
 

Sidan 1 av 3 
 
 

Protokoll nr 4 2023 

Styrelsemöte i Familjen Helsingborg 

Helsingborg 230602 johan.lindberg@familjenhelsingborg.se 
 

 

Plats och tid:  Den 2 juni kl 09.00-15.00 på Margretetorps Gästgifvaregård i Ängelholms kommun. 

 

Närvarande ledamöter:    

Christian Orsing, Helsingborg Ronny Nilsson, Perstorp 

Mikael Henrysson, Bjuv Charlotta Wendt, Perstorp  

Ulrika Thulin, Bjuv Teddy Nilsson, Svalöv   

Johan Olsson Swanstein, Båstad  Jan Zielinski, Svalöv 

Bo Wendt, Båstad  Peter Lindberg, Åstorp 

Jan Björklund, Helsingborg   Bitten Mårtensson, Åstorp  

Peter Schölander, Höganäs Robin Holmberg, Ängelholm 

Lennart Nilsson, Höganäs Lars Nyander, Ängelholm 

Anna Andresen, Klippan Niclas Bengtsson, Örkelljunga 

Johan Petersson, Klippan Arne Silfvergren, Örkelljunga 

Torkild Strandberg, Landskrona 
Fatmir Azemi, Landskrona 

 

  

 
Närvarande tjänstemän:    

 

Christian Alexandersson, Bjuv Elin Ask, Perstorp 

Charlotte Rosenlund Sjövall, Båstad Stefan Larsson, Svalöv 

Carina Leffler, Helsingborg Jonas Jönsson, Åstorp 

Herman Crespin, Höganäs Kristina Magnusson, Ängelholm 

Tomas Rikse, Klippan Ardiana Demjaha, Örkelljunga 

Pernilla Anderberg, Landskrona Johan Lindberg, sekretariatet  

 

 

09.00  Mötets öppnande. Christian hälsade välkommen. 

Val av justeringsperson  

          Godkännande av dagordning  

Samarbetskommittén beslutar 

att godkänna den justerade dagordningen. 

att jämte ordföranden utse Robin Holmberg till justeringsperson. 
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09.05  Workshop inför Utvecklingsplan 2024-2027  

Tillsammans med en introduktion kring uppbyggnad och arbetssätt i den nuvarande 

utvecklingsplanen gavs exempel vilka nyttor som skapas och hur man kan se på Familjen 

Helsingborg ur ett ledningsperspektiv på tjänstemannanivå och som politiker. Christian 

Orsing, Tomas Rikse och Johan Lindberg bidrog tillsammans med Ola Odebäck och Johan 

Grip från Startpoint Advisory. Därefter arbetade styrelsen gruppvis och i helgrupp med de 

olika delarna i utvecklingsplanen. Resultatet från dagen tas omhand av 

kommundirektörsgruppen inför nästkommande workshop i styrelsen den 31/8 - 1/9. 

 Samarbetskommittén beslutar 

att tacka varandra för ett gott arbete under dagen. 
Lunch 

 

13.00  Projektet Film i Familjen  
 Lotta Andgren, projektledare, Helena Wennerström från näringslivsnätverket och Anders 

Björkqvist från Kulturchefsnätverket gav en rapport från det pågående projektet. Vad kan de se 

för värden och nyttor med satsningar på fler film och tv-produktioner i Familjen Helsingborgs 

område. Per Janérus och Jeanette Johansson deltog och gav sin berättelse från en verklig tv-

produktion, ”Slutet på sommaren”, inspelad bland annat i Bjuvs kommun och Åstorps 

kommun och vad man som region/plats kan göra för att vara intressanta för produktioner. 

Filmproduktion har fått stöd från Film i Skåne. Projektet slutrapporteras hösten 2023. 

 

Samarbetskommittén beslutar 

att tacka för informationen. 

  

13.20  Projektet Tillgänglighetsguide  

Anna Pihlqvist, Höganäs, som deltagit i projektets första del presenterar deras förslag på steg 

2 från projektet. Förslaget fokuserar på samordning/utbildning och en test av att utveckla en 

digital guide för lekplatser i Familjens kommuner. 
 

 Samarbetskommittén beslutar 

att bevilja fortsatta projektmedel enligt ansökan, totalt 800 tkr, och att de tas från medel 

avsatta till test- och utvecklingsprojekt i budget 2023. 
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14.00  Familjedag 2024 
 Johan Lindberg inledde med att sammanfatta förra årets arrangemang, en Familjedag som 

genomfördes för politiker och tjänstemän 2022. Styrelsen diskuterade en eventuell 

uppföljning 2024. 

 

Samarbetskommittén beslutar 

att kommundirektörsgruppen och sekretariatet får i uppdrag att sätta samman en 

arbetsgrupp som tar fram förslag på upplägg av en Familjedag. Inriktningen är att 

Familjedagen genomförs i samband med styrelsemötet den 31 maj eller 30 augusti 2024. 

 

14.50  Övrigt 

  Ordförande önskade Johan Lindberg lycka till i sitt kommande nya arbete och 
berättade om hur rekryteringsarbetet organiseras. 

  

 

 

Anmälningar och rapporter 

Justerat protokoll från den 21 april är utsänt.  

Nästa möte är den 31 augusti – 1 september 2023 på MiL gården i Klippan.  
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